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ДЕТСКИЕ
ЛЕТАЮЩИЕ САМОЛЕТЫ-

ПЛАНЕРЫ
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2 РАЗМЕРА
3 ЦВЕТА

48см

47см

37см

36см

Летает на большие расстояния
и выполняет фигуры высшего пилотажа

ПРЯМОЙ ПОЛЕТ

ВИДЕО ДЕМОНСТРАЦИЯ

ЛЕГКО
СОБРАТЬ

Состоит из 3х частей

Прочный эластичный материал

ТРУДНО
СЛОМАТЬ

Вставьте хвост в корпус самолета надписью UP вверх и он будет лететь прямо

МЕРТВАЯ ПЕТЛЯ
Вставьте хвост в корпус самолета надписью UP вниз и он выполнит один из самых сложных виражей!

РЕГУЛИРОВКА КРЫЛЬЕВ

ПОСТАВЛЯЕТСЯ
В ИНДИВИДУАЛЬНОЙ УПАКОВКЕ

Переворачивайте и загибайте крылья в разные стороны, чтобы менять траекторию полета

В КОМПЛЕКТЕ ГРУЗ
ДЛЯ СТАБИЛИЗАЦИИ

СМОТРЕТЬ!

Станьте первым пилотом вместе с Toy Mafia!

https://drive.google.com/open?id=1N800xCRvr29ik5AHsfLkiXy3qLJGuToC



